
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кыштым

Об установлении норматива 
стоимости одного квадратного 
метра общей площади жилого 
помещения по муниципальному 
образованию Кыштымский городской округ 
на 2 квартал 2021 года

В соответствии с постановлением Министерства тарифного регулирования и 
энергетики Челябинской области от 30.03.2021 года №16/2 «Об утверждении 
среднерыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого 
помещения по муниципальным образованиям Челябинской области на второй квартал 
2021 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения по Кыштымскому городскому округу на 2 квартал 2021 
года в размере 33070 (тридцать три тысячи семьдесят) рублей для расчета размеров 
субсидий и социальных выплат, выделяемых для граждан, которым указанные 
субсидии и выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых 
помещений за счет средств областного бюджета.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 
разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Кыштымского городского округа по капитальному строительству Гурцкая Р.Р.

Глава Кыштымского городского округа


